
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖЕГОРОДСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   

Дальнеконстантиновского муниципального района Нижегородской области 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 08.02.2018 г.                                                                    № 22                                                                   

 
О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план 

Нижегородский сельсовет Дальнеконстантиновского муниципального 

района Нижегородской области  
 
В связи со статьей 24 Градостроительного кодекса РФ, закона №131-ФЗ, Уставом 

Нижегородского сельсовета Дальнеконстантиновского муниципального района 
Нижегородской области, Администрация Нижегородского сельсовета 
Дальнеконстантиновского муниципального района Нижегородской области 

постановляет:  
    Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план Нижегородского 
сельсовета Дальнеконстантиновского муниципального района Нижегородской 

области и изложить его в новой редакции. 
. 
    

 
Глава Администрации                                     Л.Р. Иванова 
 

 
 


